
 
Российская Федерация     

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение                          
города Ростова-на-Дону «Детский сад № 301» 

 
 

Приказ 
 
25.08.2023 г.                                                                                                  № 223 
 
«О  создании и утверждении  
бракеражной комиссии на 2023-2024 учебный год» 
На основании  СП 2.4.3648-20, в целях организации качественного питания детей в 
МАДОУ 
 

                                                                    Приказываю: 
1. Утвердить бракеражную комиссию в следующем составе: 

1. Евтеева Н.И. - заведующий МАДОУ № 301 
2. Абрамова Е.Д. - кладовщик 
3. Улубекова И.Р. – повар 
4. Джамалова Р.Н. – повар 
5. Чугурян А.Р. – повар 
6. Верховодова Н.А. повар 

2. Вменить в обязанности членам бракеражной комиссии: 
2.1. Проведение бракеража готовой продукции перед выдачей на группу 
2.2. Проведение органолептической оценки качества готовой продукции 

(производить до момента выдачи питания детям на группы). 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 
Заведующий МАДОУ № 301                                       Евтеева Н.И. 
 
С приказом ознакомлены: 


	/
	Российская Федерация    
	муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение                          города Ростова-на-Дону «Детский ад № 301»

		2023-09-02T09:56:21+0300
	Евтеева Нелли Ибрагимовна




